Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.08.2010

                                                                 № 191
с. Партизанское
О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 24.02.2010 № 149 «Об утверждении плана мероприятий по содержанию уличной дорожной сети населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2010 год»

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов от 24.02.2010 № 149           «Об утверждении плана мероприятий по содержанию уличной дорожной сети населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2010 год», следующее изменение:

1.1. Пункт 1 «Утвердить план мероприятий по содержанию уличной дорожной сети населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2010 год»,  изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок               реализации
	Капитальные вложения

(рублей)
	Ответственный

за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	450000

	1
	Ямочный ремонт грунтовой уличной сети, исправление профиля и улучшение проезжей части грунтовой уличной сети щебнем, гравием и другими материалами (по согласованию сторон), планировка проезжей части грунтовой уличной сети автогрейдером.
	До 10.11.2010
	450000
	Администрация сельского поселения

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

                                     Л.Е. Кириленко